
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 czerwca 2015 r. 

Poz. 811 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia  25 maja  2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Wojskowej Inspekcji Weterynaryjnej 

Na podstawie art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2010 r. Nr 112, 

poz. 744, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 kwietnia 2004 r. w sprawie Wojskowej Inspekcji Wete-

rynaryjnej (Dz. U. Nr 89, poz. 857 oraz z 2007 r. Nr 47, poz. 313) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojskową Inspekcją Weterynaryjną kieruje Szef Służby Weterynaryjnej – Inspektor Weterynaryjny Woj-

ska Polskiego, podległy dyrektorowi departamentu Ministerstwa Obrony Narodowej właściwego do spraw zdrowia.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wojskowym inspektorom weterynaryjnym, wymienionym w § 2 ust. 2, uprawnienia wojskowych inspek-

torów weterynaryjnych nadaje i cofa dyrektor departamentu, o którym mowa w § 3 ust. 1, na wniosek Szefa Służby 

Weterynaryjnej – Inspektora Weterynaryjnego Wojska Polskiego.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Wojskowi inspektorzy weterynaryjni, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 i 3, przedstawiają Szefowi 

Służby Weterynaryjnej – Inspektorowi Weterynaryjnemu Wojska Polskiego corocznie, w formie sprawozdania 

i comiesięcznie, w formie meldunku, analizę i ocenę ze sprawowanego nadzoru i postępowania lekarsko-

-weterynaryjnego w zakresie określonym ustawą oraz odrębnymi przepisami. 

2. Szef Służby Weterynaryjnej – Inspektor Weterynaryjny Wojska Polskiego przedstawia corocznie, 

w pierwszym kwartale, dyrektorowi departamentu, o którym mowa w § 3 ust. 1, analizę i ocenę realizacji zadań przez 

Wojskową Inspekcję Weterynaryjną.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 54, poz. 278, z 2014 r. poz. 29 oraz 

z 2015 r. poz. 211, 266 i 308. 


		2015-06-16T14:52:58+0200




